Curio, Jakob, 1497-1572.

Iacobi Curionis Hofemiani Inscriptus

Hermotimi nomine dialogus : in quo primùm
de umbratico illo medicinae agitur genere,
quod in scholis ad disputandum, non ad
mede[n]dum, comparatum videri potest :
deinde & de illo recens ex chymicis furnis
nato eductoque altero : ubi praeter rectam
animorum institutionem, de aurifacrice
chimia aliquid quoq[ue] attingitur, & de ipso

Erastus, Thomas, 1524-1583.

Ratio formandorum syllogismorum breuissima & facilima, non tam ex arte usum, quàm ex usu artem docens: illustri Comiti Hieronymo Fuggero, & Mathiae Gerhardo à Castelan nobili Tyrolensi / conscripta à Thoma Erasto Medico ; huic accessit, epistola eiusdem ad M. Symonem Grynaeum, de discrimine logicae, dialecticae, & scientiae demonstrativae: quod non minus est scitu tum necessarium, tum utile, quàm est à multis hucusque uel neglectum uel ignorantum.

Basileae : Per Ioannem Oporinum, 1565. 190 p.

Zurich ZB IV Y 51

3 microfiches.

Order no. HEZ-12

Erastus, Thomas, 1524-1583.

Repetitio disputationis de lamijis seu strigibus : in qua plenè, solidè, & perspicuè, de arte earum, potestate, itemque poena disceptatur / authore Thoma Erasto ; libellus cum alijs omnibus, tum maximè ad gubernacula rerumpub. & iudicia sedentibus, utilis ac necessarius.

Basileae : Apud Petrum Pernam, [1578] [14], 127 p.

VD 16, E 3692.

BSB Crim. 113a

2 microfiches.

Order no. HEB-7

Erastus, Thomas, 1524-1583.

Thomae Erasti ad Archangeli Mercenarii philosophi Patauini disputationem De putredine responsio : adiunximus eam, cui respondetur, dissertationem, bona fide.

Basileae : Ex officina Pernea Conradi Vvaldkirchii, 1583.

[8], 90 p.

Adams, E 904.

VD 16, E 3668.

Zurich ZB Tz 247,2

2 microfiches.

Order no. HEZ-8

Erastus, Thomas, 1524-1583.

Thomae Erasti philosophi et medici celeberrimi disputationum & epistolarum medicinalium volumen doctissimum : nunc recens in lucem editum / opera et studio Theophili Maderi ...

Tiguri : Apud Ioannem Vvolphium, typis Frosch, anno 1595.

[3], 115, 106 leaves.

VD 16, E 3680.

Zurich ZB TZ 248

6 microfiches.

Order no. HEZ-10

Erastus, Thomas, 1524-1583.

Varia opuscula medica Th. Erasti D. medici celeberrimi : quae cum ipse studiosis communicare statuisset, morte praeuentus, in lucem edere non potuit ...

Francofurdi ad Moenum : Apud Ioannem Wechelum, sumptibus Iacobi Casteluitrei Senioris, 1590.

[4], 248, [6] p.

VD 16, E 3689.

Zurich ZB Tz 99

5 microfiches.

Order no. HEZ-14

Erastus, Thomas, 1524-1583.

[Gründtlicher Bericht, wie die Wort Christi, Das ist mein Leib, zuverstehen seien. French. 1565]